Press Release

                  2021(令和 3)年 5月  14日

 報道関係者 各位

                                      松 山 大 学

                                      （全 2枚送信）

      新型コロナウイルスの国内感染から 1 年

「愛媛県内で一人暮らしをする松山大学生へ くらし応援セット を寄贈」

目録贈呈式について

新型コロナウイルスの国内感染から 1年が経過し、未だ収束が見通せない状況の中で、

愛媛県内で一人暮らしをする本学学生を対象に、生活協同組合コープえひめ様・松山大

学生活協同組合様から、食料品や日用品などの「くらし応援セット」1,000 名分を寄贈

いただくことになり、下記のとおり目録贈呈式を執り行い、学生へ「くらし応援セット」

を配付いたします。是非取材いただきますとともに、広くご周知いただきますようお願

いいたします。

   ■「くらし応援セット」目録贈呈式

１．日  時：2021 年 5月 21日(金) 14:00 ～

２．場  所：松山大学東本館 7階会議室 1

３．寄 贈 者：生活協同組合コープえひめ、松山大学生活協同組合

４．寄贈物品：食料品・日用品の「くらし応援セット」1,000 名分

５．内  容：(１)開式 (２)概要説明 (３)目録贈呈 (４)出席者挨拶

 (５)記念撮影 (６)閉式 (７)質疑応答

   ■ 学生への引き渡し【別紙をご参照ください】

１．日 時：2021年 6月 5日(土)・6日(日)

両日とも 午前 9:00 ～ 12:00  午後 13：30 ～ 16：00

２．場 所：松山大学カルフール 1階カフェテリア入口付近

以 上

 本発表資料のお問い合わせ先

  学校法人松山大学 入学広報部入学広報課（大野、濃田） TEL：（089）926-7140

コ ナ禍で一人暮らしをする

学生さんを応援します !

コープえひめ X松 山大学生協がタッグを組んで
一人暮らしをされている学生さんを応援します

■

”

くらし応援セットプレゼント
(1′000名分ご用意しています)

松山大学生の皆様ヘ

お渡し日 :6月 5日 (土)6日 (日)

午前 9:30-12:00 年後13:30…16:00
密を避けるため申込時に日時指定頂きます。
場所 :カルフール 1階食堂入口付近
◎事前申し込みが必要です。
受付期間 :5月 10～ 5月 25日 まで
お申込み多数の場合は抽選になります。

当選者へは5月 28日以降
生協店舗前掲示板に

学籍番号の掲示にて

ご案内します。
お受け取りには大きめの
ノ〈ッグをご持参ください。

お申し込みはこちらのフオームから↑
5月 10日～5月 25日 まで受け付け

お問い合わせ :松山大学生協本部事務所まで

聾

ah

山

イヌージ

■

■

起館コ=プぇひめ亀剛聰Y松出大学生活協同組含

	04_.(20210514)くらし応援セット目録贈呈（コープえひめ、松大生協）
	04_.(20210514)くらし応援セット目録贈呈別紙（コープえひめ、松大生協）